





Odběratel	Dodavatel
<b>Brněnské komunikace a.s.</b>  Štýřice, Renneská třída 787/1a 63900 Brno  IČO : 60733098                      DIČ : CZ60733098  B 1479, Krajský soud v Brně	<b>GS PLUS s.r.o.</b>    IČO dodavatele : 26234912                      DIČ dodavatele : CZ26234912

Datum vytvoření	7.6.2018	Ceny jsou uváděny	<u>Bez daně</u>
Požadované datum dodání	2.7.2018	Způsob úhrady	
Požadovaný čas dodání		Způsob dopravy	
Kód akce	N/A	Vytvořil	

Fakturu ve dvojnásobném vyhotovení včetně příloh zašlete na naši adresu. Na fakturách musí být uvedeno číslo objednávky, jinak nebude proplacena. Na korespondenci uvádějte číslo objednávky. Fakturované ceny se rozumějí podle platných cenových předpisů, popř. stanovené dohodou.

Objednáváme u Vás dle smlouvy č. 18000184:

Poř. Kód zboží	Název zboží	Datum dodání	Množství	MJ
10	110-0149	IP 12	200,00	ks
20	110-0149	IP 12 se symbolem IP 11b	100,00	ks
30	110-0149	IP 12 se symbolem IP 11c	100,00	ks
40	110-0149	IP 12 se symbolem IP 11d	20,00	ks
50	110-0149	IP 12 se symbolem IP 11e	70,00	ks
70	110-0149	IP 12 se symbolem IP 11f	70,00	ks
80	110-0149	IP 12 se symbolem IP 11g	20,00	ks
90	110-0220	IZ 8a - dle dodaného vzoru	30,00	ks
100	110-0222	IZ 8b - dle dodaného vzoru	10,00	ks
110	110-0173	IP 4b	30,00	ks
120	110-0234	P 2	20,00	ks
130	110-0236	P 4	20,00	ks
140	110-0066	B 24a	10,00	ks
150	110-0067	B 24b	10,00	ks
160	110-0116	E 12a	30,00	ks
170	110-0116	E 12b	20,00	ks
180	110-0070	B 28	20,00	ks
190	110-0072	B 29	10,00	ks
200	110-0086	C 2b	10,00	ks
210	110-0132	IJ 2	10,00	ks
220	110-0109	E 13 500x150 - symbol 01	30,00	ks
230	110-0109	E 13 500x150 - 2x 01	20,00	ks
240	110-0109	E 13 500x150 1. - 2. 01	10,00	ks
250	110-0109	E 13 500x150 - 1. 01	5,00	ks
260	110-0109	E 13 500x150 - 2. 01	5,00	ks
270	110-0111	E 13 500x500 - č. 1 - dle dodaného vzoru	200,00	ks
280	110-0111	E 13 500x500 - č. 2 - dle dodaného vzoru	10,00	ks
290	110-0111	E 13 500x500 - č. 3 - dle dodaného vzoru	10,00	ks
300	110-0111	E 13 500x500 - č. 4 - dle dodaného vzoru	10,00	ks
310	110-0111	E 13 500x500 - č. 5 - dle dodaného vzoru	10,00	ks
320	110-0111	E 13 500x500 - č. 6 - dle dodaného vzoru	15,00	ks
330	110-0111	E 13 500x500 - č. 7 - dle dodaného vzoru	10,00	ks
340	110-0111	E 13 500x500 - č. 8 - dle dodaného vzoru	10,00	ks
350	110-0111	E 13 500x500 - č. 9 - dle dodaného vzoru	40,00	ks
360	110-0111	E 13 500x500 - č. 10 - dle dodaného vzoru	40,00	ks
370	110-0111	E 13 500x500 - č. 11 - dle dodaného vzoru	20,00	ks
380	110-0111	E 13 500x500 - č. 12 - dle dodaného vzoru	15,00	ks
390	110-0111	E 13 500x500 - č. 13 - dle dodaného vzoru	15,00	ks
400	110-0109	E 13 500x150 - prázdné	40,00	ks
410	110-0110	E 13 500x300 - prázdné	80,00	ks
420	110-0111	E 13 500x500 - prázdné	40,00	ks



Celková cena bez DPH nepřekročí:

699 000,00 Kč



Provozní ředitel